

**Obiect Reprofilarea partii carosabile pe
drumurile publice din raionul Calarasi****Investitor Consiliul raional Calarasi****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material L354.1 Horodiste				
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2			3470,87
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,73
	1411122201750	Piatra sparta 5-20	m3	1,1500	279,00	320,77
	1411122201752	Piatra sparta 20-40	m3	5,5000	250,00	1 375,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	23,66	59,15
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	390,00	117,00
	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,0710	340,00	24,15
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	450,00	962,95
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	150,00	123,28
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	430,00	166,83
		2. Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material L354 G95 Pirjolteni R25				
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2			3471,03
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	1411122201750	Piatra sparta 5-20	m3	1,1500	279,00	320,85
	1411122201752	Piatra sparta 20-40	m3	5,5000	250,00	1 375,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	23,66	59,15
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	390,00	117,00
	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,0710	340,00	24,12
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	450,00	963,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	150,00	123,29
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	430,00	166,88
		3. Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material L352.2 Temeleuti				
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2			3470,91
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	1411122201750	Piatra sparta 5-20	m3	1,1500	279,00	320,85
	1411122201752	Piatra sparta 20-40	m3	5,5000	250,00	1 375,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	23,66	59,15
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	390,00	117,00
	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,0710	340,00	24,03
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	450,00	963,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	150,00	123,30
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	430,00	166,84
		4. Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material L349 Oricova				
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2			3470,91
						321,74

	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	1411122201750	Piatra sparta 5-20	m3	1,1500	279,00	320,85
	1411122201752	Piatra sparta 20-40	m3	5,5000	250,00	1 375,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	23,66	59,15
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	390,00	117,00
	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,0710	340,00	24,03
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	450,00	963,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	150,00	123,30
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	430,00	166,84
		5. Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material L345 Frumoasa				
5	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2			3471,03 321,74
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	1411122201750	Piatra sparta 5-20	m3	1,1500	279,00	320,85
	1411122201752	Piatra sparta 20-40	m3	5,5000	250,00	1 375,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	23,66	59,15
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	390,00	117,00
	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,0710	340,00	24,12
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	450,00	963,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	150,00	123,29
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	430,00	166,88
		6. Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material L342 Dereneu-Bularda				
6	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2			3471,00 321,74
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	1411122201750	Piatra sparta 5-20	m3	1,1500	279,00	320,85
	1411122201752	Piatra sparta 20-40	m3	5,5000	250,00	1 375,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	23,66	59,15
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	390,00	117,00
	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,0710	340,00	24,18
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	450,00	963,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	150,00	123,33
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	430,00	166,74
		7. Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material L337 Hoginesti				
7	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2			3471,03 321,74
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	1411122201750	Piatra sparta 5-20	m3	1,1500	279,00	320,85
	1411122201752	Piatra sparta 20-40	m3	5,5000	250,00	1 375,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	23,66	59,15
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	390,00	117,00
	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,0710	340,00	24,12
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	450,00	963,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	150,00	123,29
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	430,00	166,88
		8. Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder				
8	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером)	1 km			249,45 0,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	430,00	249,45

APROBAT:

Intocmit
SRL NiRom-Roz

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Consiliul raional Calarasi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.